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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske. Procedurer for optøning af fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: ved lofter i
barområde ses der ansamlinger af støv på ophængt inventar og
rørføring. I kølerum ses der ansamlinger af snavs ved kanter og
hjørner. Isterningmaskine fremstår med ansamlinger af kalk
invendigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold og desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: reoler i
kølerum fremstår med begyndende rust flere steder og der ses
enkelte steder, hvor maling på reoler skaller af.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
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og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer. Følgende er
konstateret: æg til røræg er økologiske.
Ydet generel vejledning om regler vedrørende anprisning af økologiske råvarer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


